INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

EDITAL Nº 18/PRES/INSS, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA ESCOLHA DE VAGAS REFERENTE AO

EDITAL Nº 15/PRES/INSS, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016

      O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)
torna público o resultado da escolha de vagas referente ao Edital nº 15/PRES/INSS, de 11 de
novembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União (DOU) n° 218, de 14 de novembro de
2016, Seção 3, págs. 98 a 107, que poderá ser visualizado no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/INSS_2015/.

LEONARDO DE MELO GADELHA

Presidente